

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.25 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN
Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Program	: 3.25.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 3.25.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 3.25.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 199.642.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah Dinas Perikanan	100 Persen	Capaian Program	100 Persen	100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 199.642.750,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit
Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 sub kegiatan	Hasil	: Terpeliharanya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 sub kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.25.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					200.000.000,00					199.642.750,00	-357.250,00
5.1	BELANJA OPERASI					99.000.000,00					108.742.750,00	9.742.750,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					99.000.000,00					108.742.750,00	9.742.750,00
5.1.02.01	Belanja Barang					99.000.000,00					49.924.250,00	-49.075.750,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					99.000.000,00					49.924.250,00	-49.075.750,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					48.990.000,00					48.990.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					48.990.000,00					48.990.000,00	0,00
	[-] Perbaikan Halaman Kantor					48.990.000,00					48.990.000,00	0,00
	PAVING BLOCK (64.01%) Spesifikasi : Paving Block K-200 Blok paving blok tebal 5,8 - 6 cm K.200 Holand inDiamondin Abu-abu	426 M2	M2	115.000,00	-	48.990.000,00	426 M2	M2	115.000,00	-	48.990.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.429.000,00					934.250,00	-494.750,00
	[#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.428.900,00					934.200,00	-494.700,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor					444.000,00					444.000,00	0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : -	296 Lembar	Buah	1.500,00	-	444.000,00	296 Lembar	Buah	1.500,00	-	444.000,00	0,00
	[-] Foto kopy Folio (60)					984.900,00					490.200,00	-494.700,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3283 Lembar	Lembar	300,00	-	984.900,00	1634 Lembar	Lembar	300,00	-	490.200,00	-494.700,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	